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اهواز و دیگر شهرهای استان خوزستان 
همچنان در وضعیت هشدار قرار دارند و 
هنوز آرامش لازم به این منطقه باز نگشته 
و انتظار مردم از مسئولان برای رفع معضل 

قطع آب و برق و تلفن پا برجاست.
شهریار بذرکار مدیر کل سابق منابع طبیعی 
استان خوزستان_که متعاقب این مصاحبه از 
سمت خود بر کنار شد_ در گفتگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان اظهار می دارد: ما در کمر بند 
خشک دنیا قرار داریم و همیشه خشکسالی 
همزاد ملت ما بوده و حتی در سنگ نوشته های 
هخامنشی نیز موجود است که خدایا ما را از 
دروغ و دشمن و خشکسالی در امان بدار یعنی 
خشکسالی وجود داشته ولی مدیریت می شده 
است و لذا پدیده نوینی نیست اما آیا اینکه ما 
توانستیم با پدیده ای که قرن ها با ما همراه بود 

سازگاری ایجاد کنیم؟
اما واقعیت این است که خدمات رسانی 
مسئولان به مردم درباره مشکات پیش آمده در 
استان خوزستان بسیار کند بود و همچنان که 
رهبر معظم انقاب در سخنرانی اخیر خود در 
جمع مردم آذربایجان فرمودند که مردم گایه 
دارند، درباره مردم خوزستان این امر بیشتر 
صدق می کند و انتظار مردم از مسئولان مربوط 

بسیار فراتر بود.
یکی از خواسته های مردم جبران خسارت های 
مالی و زیان هایی است که به این منطقه وارد 
شده است.گرچه هنوز برآورد خسارت دقیق و 
کارشناسی انجام نشده اما مردم خواستار پرداخت 
خسارت های مالی خود و جبران آن از سوی 
مسئولان هستند، همچنین مردم خوزستان این 
تقاضا را هم دارند که با تدابیر لازم دیگر شاهد 
چنین حوادث و مشکات تلخ و طاقت فرسایی 

در استان خود نباشند.
آغاز خشکسالی ها و نبود مدیریت بهینه

مدیر کل سابق منابع طبیعی استان 
خوزستان به گزارشگر کیهان می گوید: »طبق 
تحقیقات جهانی خشکسالی از سال 2000 آغاز 
شده و تا 30 سال آتی ادامه دارد البته سال های 
مرطوب هم در این میان هست ولی در مجموع 
این سال ها خشک است. خشکسالی منابع آب را 
کاهش داده و آورد سیاب ها را کم می کند. زمانی 
در خوزستان مردم به قدری سیاب می دیدند که 
در ادبیات محاوره ای آنها »آب زیادی« یا »لفت« 
مصطلح بود و می دانید اگر پدیده ای در ادبیات 
مردم قرار بگیرد یعنی تداوم در تکرار آن وجود 
دارد. این سیل ها اگرچه صدماتی در بر داشت 
اما اراضی خوزستان همیشه مرطوب بود و دشت 

خوزستان به همین آب ها زنده بود.
خشکسالی این سیاب ها را کاهش داده 
اما سوالی که مطرح است اینکه آیا نوع نگاه و 
برنامه ریزی ما در خشکسالی متناسب با شرایط 

بوده است؟«
وی در خصوص کانون های ریزگرد استان 
خوزستان اظهار می دارد: »طبق برآوردی که 

 میهمان ناخوانده ای 
به نام ریزگردها 

بیش از 13 سال از وقوع پدیده گرد و خاک 
موسوم به ریزگردها در خوزستان و چند 

استان دیگر می گذرد اما اینکه چرا تا 
کنون راه حل مناسبی برای مهار آن 

اتخاذ نشده جای سوال دارد، زیرا تاسیس 
مرکزی با عنوان »مرکز پژوهشی منطقه ای 
ریزگردها« بدون داشتن خروجی ملموس 

گواه بر این است که مسئولان به فکر 
وضعیت تاسف بار خوزستان نیستند و 

تاسیس این قبیل مراکز تاکنون فرمایشی 
بوده و شاید مدیران برای ساکت کردن 

اعتراض مردم به راه اندازی این تشکل ها 
روی آورده اند!

مدیر کل سابق منابع طبیعی استان 
خوزستان: طبق برآوردی که در 
استان صورت گرفته 340 هزار 
هکتار کانون بحرانی گرد و غبار 

در خوزستان شناسایی شده است 
که اغلب این اراضی در هورها و 

تالاب های استان قرار دارند.

مقایسه عملکرد دولت ها در مورد 
پدیده ریزگرد حاکی از آن است که از 
سال 1386 تا اسفند 1393 عما هیچ 
اقدامی در جهت مقابله با ریزگردها 
انجام نشده است! و از اسفند 1393 

تاکنون فقط کمتر از نیم درصد مناطق 
فوق بحرانی خوزستان مالچ پاشی و 

نهال کاری شده است!

در استان صورت گرفته 340 هزار هکتار کانون 
بحرانی گرد و غبار در خوزستان شناسایی شده 
است که اغلب این اراضی در هورها و تالاب های 
استان قرار دارند. هور اراضی پستی هستند که در 
فصل بارش با عمق کمی از آب لبریز می شوند و 
این صدها سال وجود داشته و جاده اهواز آبادان 
و اهواز ماهشهر همیشه با آب پوشیده بود. اما 
در سال های اخیر چند اتفاق در مسیر شیب 
آبها افتاده که بطور طبیعی از شمال به سمت 
دریاست. ما مسیل ها _ جای سیل_ این آبی را 
که از بالا روان می شد را با جاده و تاسیسات و 
لوله گذاری و غیره قطع کرده ایم و همه مشهود 

و موجود است.«
وی در پاسخ به این پرسش که آیا بررسی 
در مورد میزان و تعیین نوع اراضی کانون های 
گرد و خاک جهت اتخاذ راهکار مناسب اعم 
از درختکاری، مالچ پاشی و یا آبگیری صورت 
گرفته است، می گوید: »هنوز جای این مطالعات 
که تحت عنوان آمایش سرزمین هست در استان 
ما خالی است. مشکل ریزگرد معلول مجموعه ای 

از عوامل است.«
ریزگردها بدون راه حل

بیش از 13 سال از وقوع پدیده گرد و خاک 
موسوم به ریزگردها در خوزستان و چند استان 
دیگر می گذرد اما اینکه چرا تا کنون راه حل 
مناسبی برای مهار آن اتخاذ نشده جای سوال 

دارد، زیرا تاسیس مرکزی با عنوان »مرکز 
پژوهشی منطقه ای ریزگردها« بدون داشتن 
خروجی ملموس گواه بر این است که مسئولان 
به فکر وضعیت تاسف بار خوزستان نیستند و 
تاسیس این قبیل مراکز تاکنون فرمایشی بوده و 
شاید مدیران برای ساکت کردن اعتراض مردم به 

راه اندازی این تشکل ها روی آورده اند!
یک کارشناس زمین شناس به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »علت اصلی ریزگردهای 
به وجود آمده در جنوب خوزستان، جنوب عراق و 
مرز مشترک بین دو کشور ایران و عراق از سوی 
فعالین محیط زیست به دلیل کاهش آب و خشک 
شدن زمین و عمده دلیل اصلی ریزگردها در 
خوزستان نیز کاهش آب رودخانه زهره، کاهش 
آورد رودهای مرزی از جمله کرخه و تغییر رفتار 

در رودخانه های طبیعی است.« 
وی تصریح می کند: »حدود 10 تا 20 سال 
گذشته فرآیند تغییر رفتار رودخانه ها از طریق 
سدسازی آغاز شد که این تغییر رفتاری سبب 
کاهش آب رودخانه و به دنبال آن کاهش رطوبت 
زمین شد، زیرا رودخانه ها در گذشته از طریق 
ایجاد آبگرفتی، دشت ها و جلگه های حاصل 
خیزی را ایجاد می کردند که این جلگه ها ضمن 
حفظ رطوبت زمین تاثیرات مثبت اقتصادی 

نیز برای ساکنان منطقه فراهم می کرد. احداث 
سدهای برق آبی همچنان در خشک شدن 
زمین های حاصلخیز خوزستان و وقوع پدیده 
گرد و غبار بی تقصیر نیستند، سدهایی که شبکه 
آبیاری کشاورزی ندارند در صورتی که باید با 
ایجاد شبکه های آبیاری میزان آبی که در گذشته 
طی فرآیند طبیعی سبب آبگرفتگی دشت ها 

می شد؛ تامین شود.«
خروجی مراکز تحقیقاتی چیست؟

به نظر می رسد حل شدن مشکل ریزگردها 
در خوزستان نیازمند بودجه نیست زیرا تا زمانی 
که آب مورد نیاز برای احیای رطوبت زمین وجود 
نداشته باشد بودجه هیچ مشکلی را رفع نمی کند.
کارشناسان معتقدند راه حل مقابله با پدیده 
ریزگردها کاما مشخص بوده و تاسیس مراکز 
تحقیقاتی برای مقابله با ریزگردها ایجاد یک 

گمراهی از سوی دولت است.
تاسیس یک مرکز مدیریتی بدون بازده 
مشخص و علمی توسط دولت گواه بر دو نظریه 
است، نظریه نخست اینکه مهار پدیده ریزگردها 
در خوزستان برای دولت  اهمیتی ندارد و نظریه 
دوم اینکه دولت  چون از علت اصلی وقوع پدیده 
ریزگردها در خوزستان مطلع هستند حاضر به 
هدر دادن بودجه های ملی برای بایی که خود 

بر سر مردم آورده اند نیستند.
تاثیر روانی و فشاری که مردم در این روزهای 
سخت در استان خوزستان تحمل می کنند بسیار 
سنگین است، خانواده های سردرگمی که عما 
همچون سرباز بی اسلحه خلع ساح شده بودند، 
حجم زیادی از آلودگی و گرد و غبار در منزل 
با کودکان و نوجوانانی که از مدرسه بازمانده اند 
و قطعی آب و برق و تلفن و موبایل که هیچ راه 
پس و پیشی برای انسان باقی نگذاشته است، همه 
این موارد دست به دست هم داده تا مشکات 
خوزستان به یکباره به آواری بر سر مردم مبدل 
گردد و هنوز رئیس جمهور محترم تا لحظه تنظیم 

این گزارش پاسخگوی این موضوع نبوده است.
شدت گرفتن بیماری های تنفسی و انواع 
آلرژی ها از دیگر پیامدهای شوم ریزگردها بود؛ 
زیرا ماسک و حتی درخانه ماندن نیز چاره این 
خاک را نمیکند و آنچه در بلند مدت اتفاق می افتد 
سونامی از بیماری های صعب العاج است که تا 
حدودی زنگ خطرش در یکی دو سال اخیر در 

خوزستان به صدا در آمده است. 
اما چگونه افت تحصیلی دانش آموزانی که 
با اعام تعطیلی از سوی مراجع ذی ربط در روز 
بحرانی و یا به دلیل بیماری های ناشی از ریزگردها 
و یا به صاحدید خانواده ها پس از روزهای 

خاکی به مدرسه نمی روند و از روند آموزشی باز 
می مانند جبران می شود سوال دیگری است که 
باید از سوی مسئولین پاسخ داده شود. آن هم در 
خوزستانی که به هزاران دلیل نوشته و نانوشته از 

نرم آموزشی کشور عقب است.
مقایسه عملکرد دولت ها در مورد پدیده 
ریزگرد حاکی از آن است که از سال 1386 
تا اسفند 1393 عما هیچ اقدامی در جهت 
مقابله با ریزگردها انجام نشده است! و از اسفند 
1393 تاکنون فقط کمتر از نیم درصد مناطق 
فوق بحرانی خوزستان مالچ پاشی و نهال کاری 

شده است! 
آیا با این وضعیت و شرایطی که برای 
زیرساخت های استان به وجود آمده دیگر هیچ 
سرمایه گذاری اعم از داخلی و خارجی حاضر به 
مشارکت در بخش های اقتصادی استان می شود؟ 
بحران زیست محیطی و تغییرات اقلیمی که 
سوء مدیریت بر سر خوزستان آورده آرام آرام به 
بحران های اقتصادی و اجتماعی و حتی زیستی 
مبدل می شود و به زودی شهرهای این استان به 
دلیل مهاجرت روز افزون خالی از سکنه می شود.
امیدواریم این تحلیل ها باعث شود با کسانی 
که با قصور و کم کاری و احیانا خیانت خود بحران 
در استان و نارضایتی شدید مردم را رقم زده اند 
در هر مقام وجایگاهی برخورد جدی شود، زیرا 
اگر ضدانقاب و بیگانگان میلیاردها دلار هزینه 

می کردند تا به باورهای مردم خدشه وارد کرده 
و باعث بدبینی شوند نمی توانستند  این حجم از 
نارضایتی را در این مدت کم ایجاد کنند.مسئولان 
قضائی باید بابت جبران خسارتهای وارده به مردم 
و نظام و شناسائی علل و عوامل این سوء تدبیرها 

یا خیانت ها وارد میدان شود.
وزیر نیرو قابل اعتماد نیست!

جواد کاظم نسب نماینده مردم اهواز و عضو 
فراکسیون امید مجلس شورای اسامی با بیان 
اینکه وزیر نیرو قابل اعتماد نیست و مدیران آب 
و برق خوزستان ناتوان هستند می گوید: »وزیر 
نفت فقط نگران کاهش تولید نفت است و خود 

را از اتهام هورالعظیم مبرا مي داند!«
جواد کاظم نسب در گفت و گو با فارس، در 
رابطه با بحران موجود در استان خوزستان تصریح 
می کند: »بعید می دانم وزیر نیرو هر چه بگوید را 
عملی کند چون وی فرد قابل اعتمادی نیست و 

اقبالی به مردم خوزستان ندارد.«
وی با اشاره به طرح های محرمانه دولت در 
رابطه با انتقال آب کارون تاکید می کند: »چرا 
دولت برای انتقال آب باید طرح ها و برنامه های 
محرمانه داشته باشد، این اساس بی اعتمادی 
است. نمایندگان خوزستان از زمان طرح 
موضوع نامه محرمانه انتقال آب های کارون و 
کرخه حرکت خود را برای تحقیق و تفحص از 
طرح های انتقال وزارت نیرو، به ویژه پروژه بهشت 

آباد آغاز کردند.«
نماینده مردم اهواز در مجلس شورای 
اسامی با اشاره به گسیل ماشین های مقره شور و 
ژانراتور از استان های دیگر به خوزستان می گوید: 
»چرا استان های دیگر که یک درصد صنایع 
ظرفیت های اقتصادی خوزستان را ندارند این 
امکانات وجود دارد اما در خوزستان نیست؟چرا 
مدیران آب و برق در این سال ها حداقل از 
نمایندگان نخواستند که این امکانات را برای آنها 
پیگیری کنند؟ چرا امروز یادشان آمده که این 
امکانات لازم است؟ مگر خوزستان امروز درگیر 

گرد و خاک شده است؟!«
کاظم نسب با تاکید بر برکناری مدیران 
حوزه آب و برق به عنوان یک اولویت قطعی 
تاکید می کند: » این مدیران کارنامه قابل دفاعی 
نداشته و نتوانستند در روزهای بحرانی انتظارات 

مردم را برآورده کنند.«
وی با اشاره به کاهش بیش از 700 هزار 
بشکه تولید نفت بر اثر قطعی برق در روزهای اخیر 
در میادین مستقل داخلی توضیح می دهد: » تنها 
نگرانی وزیر نفت فقط عدم استحصال 700 هزار 
بشکه در نتیجه بی برقی است، در حالی خود متهم 

این وضعیت در هور العظیم است.«
نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسامی 
متذکرمی شود:  »براساس نشست انجام شده با 
رئیس مجلس شورای اسامی مقرر شد 100 
میلیون دلار از صندوق توسعه ملی به بودجه 
خوزستان جهت مبارزه با ریزگردها و تقویت 

زیرساخت های برق و آب افزوده شود.«

ضرورت بررسی وضعیت خوزستان و جبران خسارات مردمی- بخش پایانی

فاطمه زورمند - گزارشگر کیهان در اهواز

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 139۵/۶/۲3 
به شماره ثبت 49۸333 به شناسه ملی 1400۶1۷013۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گردد. - موضوع شرکت: 
انجام کلیه امور فنی، مهندسی، تولیدی، صنعتی و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ساخت و تولید، راه اندازی خط 
تولید، احداث کارخانه، مشاوره، انتقال تکنولوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات پشتیبانی« در زمینه: »کلیه 
دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، مکانیک، 
رباتیک و مکاترونیک، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، نرم افزار و سخت افزار رایانه و دستگاههای جانبی 
مربوط به آن، تجارت الکترونیک و تکنولوژی اطاعات )آی تی(«. همچنین بازرسی کالا و کنترل کیفیت و صدور و مشاوره 
کیفی استاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل و 
خارج کشور، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی، بازگشایی ال سی برای شرکت نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی داخلی و بین المللی، اخذ وام و اعتبارات از کلیه بانکهای معتبر داخلی و خارجی به صورت ارزی و ریالی، ترخیص 
کالا از گمرکات داخلی، شرکت در کلیه مناقصات و پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی و به 
طور کلی هرگونه فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شرکت باشد. )در صورت ضرورت قانونی، انجام موضوعات پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصاح(. - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شرکت: تهران شمس آباد 
بالاتر از میدان ملت خیابان غفاری پاک 3 کد پستی 1673935743- سرمایه شرکت: مبلغ 3/000/000/000 ریال منقسم 
به 100 سهم 30/000/000 ریالی که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 1/050/000/000ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد بانک سامان شعبه دولت پرداخت گردیده 
است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد. - اولین مدیران شرکت: خلیل ابراهیمی شنگل آباد به شماره ملی 
0450313697 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش دوست نوبر به شماره ملی 1375574231 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شماره ملی 0083036768 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت 2 سال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای آقای خلیل 
ابراهیمی شنگل آ باد همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شنگل آباد همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه- بازرس اصلی و علی البدل: سلمان باستانی به شماره ملی 
0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیا کرمانیان مجرد به شماره ملی 0073863777 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. )ثبت موضوع 

فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گردد. موضوع 
شرکت: انجام کلیه امور بازرگانی، خرید، فروش، توزیع و حق العملکاری کالاها، واردات و صادرات کلیه کالاها 
و ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشور، شرکت در مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی، اخذ وام و تسهیات ریالی و ارزی از بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و 
خارجی جهت شرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شرکت های داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد 
شعبه در داخل و خارج کشور، بازگشایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای شرکت، برپایی و شرکت در کلیه همایشها 
و نمایشگاهها و سمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به موضوع فعالیت شرکت(، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شبکه ای، مشاوره بازرگانی به شرکت های تجاری و 
صنعتی اعم از دولتی و خصوصی »کلیه موارد مذکور در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم« مدت 
شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان فرجام بین خیابان سراج و شهید عبادی 
شماره 319 کد پستی 1684964913 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 1000 
ریالی که تعداد 1000 سهم با نام می باشد که مبلغ 1/000/000 ریال توسط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 
1875/95 مورخ 95/6/11 نزد بانک انصار شعبه چهار راه رشید پرداخت گردیده است اولین مدیران شرکت برای 
مدت دو سال به شرح ذیل تعیین شدند: 1- آقای سید علیرضا شریفی اصل شماره ملی 0065829492 بسمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 2- آقای سید باقر شریفی اصل شماره ملی 1729515150 بسمت نایب رئیس 
هیئت مدیره 3- خانم سعیده شریفی اصل شماره ملی 0057972400 بسمت عضو هیئت مدیره دارندگان حق 
امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی با مهر شرکت معتبر خواهد 
بود و سایر نامه های اداری با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای 

سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین شدند: آسیه 
اکبری حلم به شماره ملی 1360642803 به عنوان بازرس اصلی. سید ایمان موسی کاظمی محمدی به شماره 
ملی 1757469151 به عنوان بازرس علی البدل. روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی ها انتخاب شد موضوع 

فعالیت ثبت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر 
در تاریخ 1395/6/20 به شماره ثبت 498182

 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه 
عمومی به واجدین شرایط )اشخاص حقیقی و حقوقی( واگذار نماید.

میزان غیرنقدیرتبهمبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالشرح عملیاتردیف

خرید، حمل و تحویل میلگرد جهت 1
احداث مصلی امام خمینی فردیس

ارائه پروانه بهره برداری و یا ارائه جواز 25/000/000/0001/250/000/000
کسب معتبر و مرتبط

٪50

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته 
و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک شهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه 
هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها 
مختار است. 4- مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید 
آن را ارائه نمایند. 5- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع در 
میدان توحید- بلوار بال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 6- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ماک فروش 
اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران 
شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می ماند. 8- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه پروانه بهره برداری و معرفی نامه ممهور 
به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی و یا جواز کسب معتبر 
و مرتبط و کپی کارت ملی و کد اقتصادی برای اشخاص حقیقی الزامی می باشد. 9- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرم ها 
و اطاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. 10- سایر اطاعات و 
جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 11- پیشنهادات می بایست در پاکتهای مجزا )الف- ب- ج( لاک و ممهور به مهر شرکت شده 
و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ب و ج تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 95/12/15 به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار 

بال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود. در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن 35892430-35892443-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی


